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قت های خندان خانم  از ســر
ی ی لاغر ها و وش دار  تا فر

]شهروند[ لباس زنانه می پوشید و موهایش را رنگ می کرد، حتی اسمش 
را هم تغییر داده بود. امیرحسین سابقه دار، تبدیل به خندان خانم سارق شد. 
برای اینکه کسی او را نشناسد و پلیس او را گیر نیندازد، ظاهرش را تغییر داد تا با 
همدستانش نقشه سرقت ها را اجرا کنند. خودروهای بدون سیستم امنیتی را 
انتخاب می کرد و دست به دزدی می زد. خندان خانم و دو همدستش 100 خودرو 
پراید را خالی کردند و باتری آنها را هم دزدیدند. مأموران پلیس آنها را دستگیر 
کردند و صبح دیروز در میان دیگر سارقان و مجرمان در مقر پلیس به صف 
ایستادند. این بار این مرد به ظاهر زن، ادعا می کند که از کارهایش توبه کرده است 
و دیگر نمی خواهد به هیچ قیمتی کار خلاف کند: »من گچ  کار بودم، ولی کارم را از 
دست دادم. بی پول و بیکار بودم. در زندگی ام آرزوهای زیادی داشتم که به هیچ 
کدام شان نرسیدم، برای همین مجبور شدم به سرقت روی بیاورم. چندین 
بار دزدی کردم و دستگیرشدم، همیشه هم معمولا سراغ باتری و لوازم خودرو 
می رفتم. آخرین بار دو  سال پیش از زندان آزاد شدم و دوباره کار گچ کاری را شروع 
کردم، ولی فایده ای نداشت، باز هم بی پول و بیکار ماندم، برای همین دوباره با دو 

نفر از بچه محل هایم شریک شدیم و تصمیم به سرقت گرفتیم.«
جنوب شهر را برای دزدی هایشان انتخاب کرده بودند و سراغ خودروهای 
پرایدی که دزدگیر و سیستم امنیتی نداشتند، می رفتند؛ باتری ها را برمی داشتند 
و آنها را به مالخر می فروختند: »هر شب 10 خودرو را خالی و پولش را بین خودمان 
تقسیم می کردیم. مالخر را از قبل می شناختم. بارها سرقت کرده بودم، برای 

همین کار آسان بود. اما باتری و وسایل را به قیمت خیلی پایینی می فروختیم.«
امیرحسین خود را به یک زن تبدیل کرد تا پلیس او را نشناسد:   »سابقه زیادی 
دارم، چند بار دستگیر شده بودم و پلیس مرا به خوبی می شناخت. کافی بود 
در یک سرقت دوربین مداربسته چهره مرا ثبت می کرد، بلافاصله شناسایی 
می شدم، برای همین با خودم فکر کردم که چهره ام را تغییر دهم. اول گفتم عینک 
دودی و کلاه بگذارم، ولی بعد به فکرم افتاد که لباس زنانه بپوشم و موهایم را 
رنگ کنم. در همه سرقت ها مانتو و روسری می پوشیدم، حتی کمی آرایش هم 
می کردم تا کسی مرا شناسایی نکند. دوستانم همان روز اول مرا خندان خانم 
صدا زدند، چون می خندیدم این اسم را رویم گذاشتند. این اسم دیگر روی من 
ماند و همیشه مرا خندان صدا می کردند. به این ترتیب به طور کل خودم را تغییر 
دادم، ولی باز هم دستگیر شدم. تازه فهمیده ام که زندگی ارزش این همه ریسک 
و عذاب را ندارد. اگر آزاد شوم دیگر سمت خلاف نمی روم. این سرقت ها اصلا 
ارزشی ندارد و به زندان و حبس و مجازاتش نمی ارزد. می خواهم کاری پیدا کنم 
و نان حلال دربیاورم.« این سارق و همدستانش هنگام دستگیری در تعقیب 
و گریز با مأموران پلیس، موتورسیکلت پلیس را هم زیر گرفتند و حتی به مأمور 
کلانتری هم آسیب زدند. مأموران کلانتری نامجو یکی از خودروهای سرقتی را در 

منطقه بهشت زهرا شناسایی کردند. 

استخدام راننده شخصی و سرقت های حمید
خندان و دو همدستش تنها دستگیرشدگان صبح دیروز نبودند. در میان 
آنها فرد دیگری نیز بود که به شیوه عجیبی خودروها را سرقت می کرد. رانندگانی 
که طعمه این مرد بودند، درواقع برای او کار می کردند. شگرد حمید به این 
صورت بود که رانندگانی را شناسایی می کرد و با جلب اعتماد آنها می خواست 
که اگر امکان دارد راننده شخصی اش شوند. حمید ادعا می کرد فرد پولداری 
است و به یک راننده احتیاج دارد و نقشه آغاز می شد: »در پارک ها و خیابان ها 
طعمه ها را شناسایی و سر صحبت را با آنها باز و سعی می کردم اعتمادشان 
را جلب کنم. می گفتم پولدارم و سرم خیلی شلوغ است. ادعا می کردم خودم 
آنها پیشنهاد حقوق  به  راننده دارم.  به یک  احتیاج  و  ندارم  رانندگی  وقت 
خوب می دادم و قبول می کردند راننده شخصی من شوند. بعد از آن دو روز با 
ج می کردم، مثلا اگر چیزی  آنها رفت وآمد  و حتی در آن دو روز برایشان پول خر
می خواستند بخرند یا بنزین بزنند، به آنها پول می دادم. وقتی اعتمادشان 
به طور کامل جلب می شد، یک روز به آنها می گفتم خودرو را جایی پارک کنند 
و بروند آن ور خیابان و سوییچ خودرو شاسی بلندم را از فلان مرد بگیرند. به 
محض اینکه آنها پیاده می شدند، پشت فرمان می نشستم و خودرو را سرقت 
می کردم و بعد از کمی استفاده از خودرو لوازم آن را سرقت می کردم و متواری 
آنها بلافاصله از ماشین پیاده می شدند، همه چیز  می شدم. معمولا چون 
حتی گوشی تلفن همراه خود را هم داخل آن جا می گذاشتند، برای همین همه 

وسایل را سرقت می کردم.«
این سارق حتی با خودروهای سرقتی، مواد نیز جابه جا و بعد خودرو را جایی در 
خیابان رها می کرد. درحال حاضر سه شاکی در این پرونده شناسایی شده اند و 

تحقیقات پلیس در این باره ادامه دارد.«

تبلیغات وسوسه انگیز دارو فروشان متقلب
تبلیغات گسترده ای داشتند و همه جا در سراسر کشور آگهی تبلیغاتی خود را 
پخش کرده بودند. فضای مجازی پر شده بود از آگهی اعضای این باند. داروهای 
پلیس  مأموران  سوی  از  داروها  این  توزیع کننده  پیک  مو.  رویش  و  لاغری 
شناسایی شد و درنهایت آنها به کارگاهی در شمال تهران رسیدند که تمام این 
داروهای تقلبی را تهیه می کرد. داروهایی که به اسم داروهای برند خارجی تولید 
می شدند، ولی درواقع همه آنها تقلبی بودند و مشخص نبود که چطور تهیه 
می شوند. با این حال، این داروها در سراسر کشور و بین مردم و متقاضیان توزیع 
می شدند. در تبلیغات گسترده این داروها آنها خواص بسیار زیاد داروها را 
می نوشتند و با جملاتی ترغیب کننده، خریداران را به خرید تشویق می کردند. 
اعضای این باند دو نفر بودند که از یکی از کارگاه های آنها پنج هزار داروی غیرمجاز و 

تقلبی لاغری و ضدریزش مو کشف شد. 

پایان کار ۲۲ باند در عملیات پلیسی
]شهروند[ ششصدوسی وپنج مجرم و سارق در 
پایتخت در سی وهفتمین طرح رعد زمینگیر شدند. 
سی وهفتمین مرحله از طرح رعد صبح سه شنبه در 
ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد. در 
تمام  ظرفیت  از  استفاده  با  مأموران  طرح  این 
کلانتری ها با جرایم مختلف از سرقت و مزاحمت 
گرفته تا قاچاق موادمخدر و کالا برخورد کردند. در 
اجرای این مرحله از طرح رعد ۲۷۳ حکم قضائی به 
اجرا درآمد. در مجموع عملیات های انجام شده ۶۳۵ 
سارق منزل، خودرو، اماکن عمومی و ... دستگیر و 
۲۲ باند نیز منهدم شدند.سردار رحیمی، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در حاشیه این طرح از کشف 
بیش از ۸هزارو۳00 مورد از اموال سرقتی نیز خبر داد 
و گفت: »ارزش ریالی اقلام کشف شده تا به این 
این  است.«در  بوده  از 1۲.۵ میلیارد  بیش  لحظه 
مرحله از طرح به بیش از ۸00 پرونده سرقت در 
 ۷۶ و  خودرو   10۸ کشف  شد.  رسیدگی  پایتخت 
موتورسیکلت سرقتی از دستاوردهای طرح رعد ۳۷ 
است.به گفته رئیس پلیس پایتخت از متهمان 
دستگیرشده در این مرحله از طرح رعد 1۲ قبضه 
سلاح جنگی و ۳۷ سلاح سرد و تعدادی فشنگ 

کشف و ضبط شده است.

دستگیری دو گروه حفار غیرمجاز 
اشیای عتیقه 

در  غیرمجاز  حفاران  باند  اعضای  ]شهروند[ 
شدند.  دستگیر  کهگیلویه وبویراحمد  استان 
در  خانه ای  از  هم  اسلامی  دوران  تاریخی  اشیای 

استان گلستان کشف شد.
در راستای اجرای مأموریت های محوله با هدف 
پیشگیری و مقابله با جرایم علیه مواریث ارزشمند 
تاریخی ـ فرهنگی، کارکنان یگان حفاظت استان 
باند  فعالیت  از  اطلاع  با  کهگیلویه وبویراحمد 
حفاران غیرمجاز که قصد تحصیل اشیای تاریخی را 
داشتند، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار 
دادند. با برگزاری جلسات هماهنگی با واحدهای 
انتظامی به محض اطلاع از زمان حضور حفاران در 
ارتفاعات منطقه کاکان، تیم ویژه بررسی و تحقیق 
تشکیل شد و اکیپی از افراد مجرب متشکل از 
نیروهای یگان حفاظت پس از پیمودن ساعت ها 
کوهستانی  صعب العبور  و  سخت  مسیر 
موفق شدند پنج نفر از اعضای باند را حین عملیات 
و  شکاری  سلاح  قبضه  یک  و  دستگیر  حفاری 
مقادیری ابزار و ادوات حفاری از آنها کشف و ضبط 
میراث  وزارت  حفاظت  یگان  کنند. فرمانده 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اعلام این 
خبر گفت: »فرماندهی و کارکنان یگان حفاظت 
استان گلستان نیز با رصد جرایم علیه مواریث 
تاریخی به محض اطلاع از وقوع حفاری غیرمجاز در 
ملکی شخصی واقع در شهرستان گرگان اقدام به 
بررسی موضوع کردند. در این راستا ضمن تشکیل 
تیم ویژه بررسی و تحقیق، اکیپی مجرب از نیروهای 
یگان حفاظت به سرپرستی فرمانده یگان با کسب 
محل  به  پلیس  مأموران  همراه  قضائی  مجوز 
مراجعه کردند و  با رعایت موازین شرعی و قانونی در 
عملیاتی غافلگیرانه از این خانه 1۲ شئی تاریخی 
نسخ  سفالی،  ظروف  چوبی،  صندوقچه  شامل  
خطی و سایر اقلام با ارزش تاریخی کشف و ضبط و 
یک نفر دستگیر شد. در پی کارشناسی های فنی 
کل  اداره  کارشناسان  سوی  از  پذیرفته  صورت 
اشیای  تمامی  اصالت  استان،  فرهنگی  میراث 
اسلامی  دوران  آنها  قدمت  و  تأیید  مکشوفه 

تخمین زده شد.«

تش صبحگاهی یک مرکز درمانی در  آ
مرکز پایتخت

]شهروند[ یک مرکز درمانی در خیابان جلال 
آل احمد بامداد سه شنبه دچار حریق شد.

در  آتش سوزی  صبح  دقیقه  و ١٩  ساعت ٠۵ 
مرکزی درمانی در خیابان جلال آل احمد نرسیده به 
سازمان   ١٢۵ سامانه  به  شمالی  کارگر  خیابان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع 
نردبان  همراه  به  ایستگاه  سه  که  شد  داده 
هیدرولیکی و خودرو های پشتیبانی به محل اعزام 
شدند. آتش نشانان در مدت زمان کمتر از سه 
دقیقه و نیم به محل حادثه رسیدند. بررسی ها 
این  دوم  طبقه  در  اتاقک  یک  می داد  نشان 
بیمارستان که در مجاورت بخش های درمانی قرار 
اتاقک  این  در  است.  شده  حریق  دچار  داشت، 
به  می شد.حریق  نگهداری  کپی  دستگاه های 
و  کرده  سرایت  نیز  کاذب  سقف های  از  بخشی 
درحال گسترش بود که آتش نشانان عملیات را 
آتش نشانان  از رسیدن  البته پیش  کردند،  آغاز 
حراست بیمارستان نیز تلاش کرده بود که حریق را 
اطفا کند. حریق به سرعت خاموش و از گسترش  
آن جلوگیری و دود حاصل هم تخلیه شد و مشکلی 

برای بیماران بخش ها پیش نیامد. 

حکم نجفی شکسته شد
]شهروند[ پرونده شهردار پیشین پایتخت به 
هیأت عمومی دیوان عالی کشور ارجاع شد تا توسط 
قضات دیوان عالی کشور بررسی شود.حمیدرضا 
موکلش  پرونده  وضع  آخرین  درباره  گودرزی 
دیوان عالی   ۴1 »شعبه  گفت:  نجفی  محمدعلی 
بر  مبنی  صادره  رأی  بار  سومین  برای  کشور 
محکومیت موکلم به قتل عمدی و استدلال دادگاه 
را نپذیرفته و قتل را همچنان شبه عمدی دانسته 
است. در نتیجه پرونده با تهیه گزارشی به هیأت 
عمومی دیوان عالی کشور -بخش اصراری- ارسال 
کیفری  قضات  توسط  بار  این  تا  شد  خواهد 
دیوان عالی بررسی و درباره آن اظهارنظر شود. هیأت 
عمومی دیوان عالی در این رسیدگی یا رأی شعبه 10 
دادگاه کیفری استان تهران محکومیت نجفی به 
قتل عمدی را تأیید خواهد کرد که برای اجرا به اجرای 
احکام ارسال می شود یا رأی را نقض می کند و نظر 
شبه عمدی بودن  و  کشور  دیوان عالی   ۴1 شعبه 
شعبه  به  پرونده  که  کرد  خواهد  تأیید  را  قتل 
هم عرض دادگاه کیفری یک استان تهران مجددا 
ارجاع خواهد شد و آن شعبه با توجه به استدلال 
دیوان عالی مبنی بر شبه عمدی بودن، رأی لازم را 
صادر خواهد کرد.«گودرزی با یادآوری اینکه نجفی در 
این پرونده سه اتهام دارد، گفت: »اولین اتهام، قتل 
عمد است که برای تعیین تکلیف در مورد شبه عمد  
یا عمدی بودن آن پرونده به هیأت عمومی ارسال 
شد. اتهام دوم، ایراد جرح به خانم میترا استاد است 
که شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران آقای 
نجفی را به تحمل چهار  سال حبس محکوم کرده 
بود که شعبه دیوان عالی این محکومیت را نقض 
بلاارجاع کرد و آن را قابل تعقیب ندانست، به همین 
موکلم  سوم  اتهام  شد.  منتفی  اتهام  این  علت 
نگهداری سلاح غیرمجاز است که دادگاه او را به 
یک سال و سه  ماه حبس محکوم کرده است که 
شعبه ۴1 دیوان عالی کشور به ریاست آقای رازینی 
این اتهام را تأیید و ابرام کرد. به این ترتیب  بزرگ ترین 
پرونده جنایی تاریخ کشورمان راهی هیأت عمومی 
روزهای  آینده  تا  در  شد  کشور  دیوان عالی 
سرنوشت آن تعیین شود.«براساس این گزارش، 
نجفی،   محمدعلی  دوم  -همسر  استاد  میترا 
شهردار سابق تهران-  هفتم خردادماه  سال ۹۸  با 
شلیک گلوله به قتل رسید. عصر همان روز نجفی به 
قتل همسرش اعتراف و انگیزه خود را اختلافات 

خانوادگی عنوان کرد. 

 ۲4 ساعت عملیات برای
 دستگیری ۳۰ سرشبکه دلالان ارزی

]شهروند[ سی عنصر کلیدی و سرشبکه دلالان 
ارزی و عاملان اصلی گرانی ارز در پایتخت دستگیر 
شدند.به دنبال نابسامانی بازار ارز و به تبع آن بروز 
اخیر،  روزهای  در  ارز  قیمت  افزایش  و  نوسانات 
فعالیت اخلال گران و دلالان ارزی به ویژه در برخی از 
مناطق شهر تهران که با پوشش های مختلف به 
صورت غیرقانونی اقدام به خرید و فروش ارز کرده 
آنان در  بودند، طرحی برای شناسایی و برخورد با 
دستور کار قرار گرفت.عملیات مبارزه با اخلال گران 
ارز نیز در همین راستا اجرا شد و حدود ۲۴  بازار 
ساعت نیز به طول انجامید. این عملیات پس از 
چند مرحله کار اطلاعاتی، مستندسازی و شناسایی 
دلالان اجرایی شد و مأموران یگان امداد نیز در آن 
همکاری داشتند. در جریان این عملیات ۳0نفر از 
عناصر کلیدی و سرشبکه دلالان ارزی و عاملان 
اصلی گرانی ارز دستگیر شدند و این افراد با تشکیل 
پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اعلام این خبر 
گفت: »بازرسی از مخفیگاه متهمان در دستور کار 
قرار گرفت که در مجموع ۸0 میلیارد ریال انواع ارز 
شامل ۲۷۴ هزار و ۶۳0 دلار، ۳۷ هزار و ۲۵0 یورو، ۹ هزار 
یک هزار و  پوند   ۳۵0 و  یک هزار  ترکیه،  لیر   1۴0  و 
کارتخوان  دستگاه   10 به علاوه   ... و  درهم   1۲ و    

کشف شد.«

 پیدا شدن 1918 سکه عتیقه 
در گاوداری

]شهروند[ متهمی 1۹1۸ قطعه سکه عتیقه را در 
یک گاوداری در روستای یوشانلو پنهان کرده بود. 
لرستان  در  فروشنده ای  از  را  سکه ها  مرد  این 
خریداری کرده بود.به دنبال گزارشات مردمی مبنی 
بر خرید و فروش غیرقانونی اموال عتیقه در شهر 
حفاظت  یگان  نیروی  جامع  عملیاتی  طی  میانه 
شهرستان با شناسایی محل مورد نظر از انجام 
خرید و فروش غیرقانونی اموال تاریخی جلوگیری 
کرد. در این عملیات که با همکاری نیروی انتظامی 
شهرستان انجام شد، متهم در محل گاوداری واقع 
در روستای یوشانلو شناسایی شد و تعداد 1۹1۸ 
لرستان  استان  از  این  از  پیش  که  سکه  قطعه 

خریداری شده بود، کشف و ضبط شد.

مکثذره بین

پلیس پایتخت در عملیاتی ضربتی مجرمان حرفه ای تهران را به دام انداخت

]شهروند[ آتش به جان پارکینگ اعتماد شهرک دولت  آباد کرمانشاه 
که مکان پارک خودروهای سنگین است، افتاد و نیروهای آتش نشانی و 
امدادی را به محل حادثه کشاند. از پالایشگاه و مرکز پخش نفت نیز برای 

اطفای حریق نیرو اعزام شد.
محموله  زیاد  احتمال  به  اما  نیست،  مشخص  هنوز  حادثه  علت 
بوده  سوختنی  مواد  داشته،  قرار  پارکینگ  در  که  سنگینی  خودروهای 

است.
ساعت 10 و ۵0 دقیقه سه شنبه در محله دولت آباد سر چهل متری 
سوی  از  حریق  این  اعلام  شد.با  حریق  دچار  اعتماد  خودرو  پارکینگ 
شهروندان به سامانه 1۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
حریق  اطفایی  خودروهای  دهگانه  ایستگاه های  تمامی  به  کرمانشاه 
فراخوان داده شد و به محل اعزام شدند.پس از ۲ ساعت تلاش100 نیروی 
آتش نشان، این حریق سنگین بدون تلفات جانی مهار شد. بر اثر این 
حادثه پنج نفر مصدوم شدند که چهار نفر آنها از نیروهای آتش نشانی 
بودند.مدیرکل مدیریت بحران استان کرمانشاه در این باره می گوید: »از 
پالایشگاه، مرکز پخش نفت نیز برای اطفای آتش کمک گرفته شده است و 
چنانچه اعلام نیاز می شد از ارتش و سپاه نیز برای اطفای حریق کمک 

می گرفتیم.«فضل الله رنجبر درباره جزئیات این حادثه گفت: »ما هیچ گونه 
انفجاری روز سه شنبه در هیچ نقطه از شهر نداشتیم و دود سیاهی هم که 
به  مربوط  کردند،  مشاهده  کرمانشاه  کلانشهر  آسمان  در  شهروندان 
آتش سوزی در پارکینگ خودرو بود. این آتش سوزی ابتدا در یک تانکر 

اتفاق افتاد و سپس به چند خودرو دیگر سرایت کرد.«

تش نشــان در پارکینــگ اعتماد آ  ۱۰۰ یت  مأمور

پس از 2 ساعت آتش سنگین مخزن سوخت در کرمانشاه مهار شد 

سارق معروف به خندان خانممجرمی که خودرو سرقت می کرد

امیرحسین خود را به یک 
زن تبدیل کرد تا پلیس او 
را نشناسد:   »سابقه زیادی 
دارم، چند بار دستگیر 
شده بودم و پلیس مرا 
به خوبی می شناخت. 
کافی بود در یک سرقت 
دوربین مداربسته چهره 
مرا ثبت می کرد، بلافاصله 
شناسایی می شدم، برای 
همین با خودم فکر کردم که 
چهره ام را تغییر دهم. اول 
گفتم عینک دودی و کلاه 
بگذارم، ولی بعد به فکرم 
افتاد که لباس زنانه بپوشم 
و موهایم را رنگ کنم. در 
همه سرقت ها مانتو و 
روسری می پوشیدم، حتی 
کمی آرایش هم می کردم تا 
کسی مرا شناسایی نکند. 
دوستانم همان روز اول 
مرا خندان خانم صدا زدند، 
چون می خندیدم این اسم 
را رویم گذاشتند. 


